
K prodeji, Byt 2+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252769 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Most

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví
2+kk, 40m2 , který se nachází ve 4.patře a je částečně zařízen.
Panelový dům s výtahem prošel kompletní revitalizací (zateplení,
nová okna, dveře, bezbariérový přístup). K bytu náleží komora na
chodbě a sklepní kóje. Parkování je možné před domem, je zde i k
dispozici hlídané parkoviště.  Nedaleko je i autobusová zastávka.
občanská vybavenost v blízkém okolí. Nedaleko se nachází jezero
Benedikt, které je vyhledávaným sportovním a rekreačním
areálem. Financování nemovitosti vám rádi zajistíme u našich
finančních specialistů. Byt vám rádi ukážeme.

ID inzerátu ESO: 4252769
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Leona Lemonová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


